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Babka tęczowa - Stiphodon ornatus
Cena brutto 21,00 zł

Cena netto 20,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Babka tęczowa - Stiphodon ornatus

 

Ryba akwariowa Babka Tęczowa

Występowanie

Wody słodkie i słonawe Indii, Tajlandii i wysp Archipelagu Malajskiego.

 

Korpus wydłużony, prawie okrągły w przekroju. Oczy są wysoko osadzone.

Ubarwienie: ciało od szarego do brązowego z małymi czerwonymi plamkami. Druga płetwa grzbietowa i ogonowa z małymi, ciemnymi
plamkami.

 

Wielkość: Dorasta do 7 cm.

 

Hodowla w akwarium

Najlepiej czują się w niskich zbiornikach, których dno wyłożone jest kamykami. Inne otoczenie nie ma dla babki fundamentalnego znaczenia.
Minimalna objętość akwarium dla babki to 40 litrów na parę.

Preferowane zbiorniki o możliwie największej powierzchni dna.
Optymalne warunki hodowli: Тemp=22-29°С, dGH 10-30°, pH 7-0,0-8,5, zasolenie 2-5%o.

 

Zgodność

Samce są terytorialne, ale biorąc pod uwagę wystarczająco dużo miejsca i kryjówek, walki między nimi mają bardziej rytualny charakter i rzadko
prowadzą do poważnych obrażeń. Każdy ma swoje terytorium. Zwykle jest to kamień i niewielki obszar wokół niego. Samce wpuszczają na swoje
terytorium tylko samice, ale mogą je również przepędzić. Potrafią kopać norkę pod kamieniem.

 

Najważniejsze jest to, żeby w akwarium ze stifodonami nie było zawyżonych stężeń związków azotowych i fosforanów. Każdy sumienny
akwarysta powinien mieć zawsze pod ręką zestaw testów kroplowych, przynajmniej na azotany i fosforany.
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Karmienie

Wysokiej jakości mrożonki, które szybko opadają na ziemię (tubifex, bloodworm itp.).

 

Podstawą żywienia stifodonów jest płytka bakteryjna, którą ryby niestrudzenie zeskrobują z roślin, korzeni i innych ozdób. Stifodony pływają
dość niezdarnie, ale przy braku ulubionego jedzenia nie mają nic przeciwko w smakowaniu zwykłego jedzenia, chwytając je nawet z powierzchni.
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